小站政报〔2014〕136号    　 　　 　 签发人：魏志忠

小站镇人民政府关于
小站镇食品药品安全监督管理委员会组织机构及人员调整的通知
镇食安委成员部门、各村（居）委会：

由于镇政府部分部门人员变动，为保证我镇食品药品安全工作有序进行，更好的落实安委会领导小组、各成员单位负责安食品药品安全工作职责，经研究决定，对小站镇食品药品安全监督管理委员会组织机构及人员调整如下：

主  任：魏志忠

副主任：伊  亮、刘玉峰、刘建民、李忠玉、宋宝顺、张伟林、张  毅、辛召东、梁广炬

成  员：赵志发、梁广祥、崔凤芝、吴凤春、赵树友、尹占奎、赵连洪、岑怀成、刘桂发、张岐友、姚永萍、钱红艳、李占凤、张乃娜、李金柱、杜莹莹、姚朝玉、李  静、夏树志、刘玉文、崔健柱

办公室主任：梁广祥

工作人员：郑宝君、赵志成、刘  涤、寇志伟、张  铫、

        刘倩倩、房浩千
                                   2014年12月10日

（联系人：梁广祥；联系电话：18622599360）

 津南区小站镇人民政府办公室               2014年12月10日印发
- 1 -